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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/koronkowy-gorset-i-majtki-z-dziurka-xI-p-22514.html

Opis produktu

Koronkowy gorset i majtki z dziurka

XL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

162,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

26325001051
4024144425341
4024144425341

Abierta Fina

Gorsecik z otwartymi miseczkami, stéjkg i duzym pierscieniem z krysztatu gérskiego z przodu.

Z zapieciem na haftki z tytu i 2 matymi guzikami na kotnierzu.

Paski do pofczoch sg regulowane.

Gorsecik zostat wykonany z potgczenia dwukolorowej kwiecistej koronki i matowych wstawek z materiatu.

W komplecie koronkowe stringi z dziurka.

Sktad: 90% poliester, 10% elastan; koronka: 90% poliamid, 10% elastan.
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